СПИСОК №1
ВНУТРЕННИХ ПОЧТОВЫХ ОТПРАВЛЕНИЙ И ПОЧТОВЫХ ПЕРЕВОДОВ

от 27 августа 2023 года
Категория и вид РПО: заказные письма

Отправитель: ООО «Товары почтой»
Индекс ОПС места приема: 123654
Всего РПО 2 Всего  листов: 1 стр. № 1
	№№

п/п
	Адресат (Ф.И.О. почтовый адрес)
	Номер отправления
Номер списка
	Вес, кг
	Сумма объявленной ценности или почтового перевода

(руб.)
	Сумма наложен
платежа

(руб.)
	Плата за пересылку

(руб.)
	Номер штрихкодового почтового идентификатора

(ШПИ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	150000, г. Москва, ул. Петровка, д. 12
ООО «Матрос»
	1
	0,018
	33,60
	
	
	

	2
	150000, г. Москва, ул. Академическая, д. 65, офис 1
ООО «Цветы»
	1
	0,015
	33,20
	
	
	


Общее количество: 2 (два)
Общая сумма объявленной ценности, почтовых переводов 66 рублей 80 копеек
Общая сумма наложенного платежа_________________________________________________________

Общая сумма за пересылку____________________________________________________________

в том числе:

	


общая сумма платы за объявленную ценность

_______________________________________________________

НДС________________________________________________________

__________________                           Принял______________________

       (подпись отправителя)                                                                                                 (должность, подпись)






















МП







                       (оттиск календарного штемпеля ОПС места приема)

